

5	冷冻切片机	徕卡 德国	CM1860	1	445000	445000	
6	高清晰电动显微镜及图形采集	徕卡 中国	DM3000-CCD 摄像头	3	150000	450000	
7	蜡片柜	孝感亚光	LG3	3	8500	25500	
8	切片柜	孝感亚光	BG-12	3	8000	24000	
9	标本储存柜	孝感亚光	304L	1	30000	30000	
10	恒温箱	天津泰斯特	202	1	5000	5000	
11	病理大体标本取材台	孝感亚光	QC-304	1	120000	120000	
12	病理管理系统	武汉千屏	HMIAS-2000W	1	222000	222000	
合计	¥2398000 元						

3. 合同单价调整

3.1 本合同在有效期内价格为固定价，不做调整。

4. 合同价款及结算方式

4.1 合同价款

本合同范围内所供货物的总价款为 239800 (贰佰叁拾玖万捌仟圆整) 元。

4.2 合同价款结算与支付方式

4.2.1 合同生效之日起，乙方三个月之内把货物应按合同约定时间送达至本合同指定交货地点，安装到位并经甲方（或甲方指定的收货人）验收合格后一个月内向乙方支付 50% 货款。壹年再支付 40% 货款，余款 10% 货款作为货物的质量保证金，在质量保证期满乙方所供货物无质量问题的前提下，甲方于质量保证期满后 15 日内一次性向乙方付清。

4.3 若在合同履行过程中因业主结算问题遇甲方资金紧张，甲方可按合同约定付款期限适当延期 15 天付款，乙方表示接受。

4.4 本合同所有付款甲方均以银行电汇方式向乙方支付。

4.5 乙方在办理结算前必须向甲方提交货物的税务发票和货物出库明细 3 联单，提交的票据必须是全额的、严格符合国家税票管理的要求。

5. 合同货物的交货时间